
 2020 年５月１日 

キッズスクウェア 六本木ヒルズ 

キッズスクウェア 東京スクエアガーデン 

キッズスクウェア JR 長岡京 

キッズスクウェア 中之島フェスティバルタワー 

デイケアサービス ご利用者様各位 

株式会社アルファコーポレーション 

 

４月・5 月分デイケア月額保育料金について 

 

 

平素より当社サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

皆様にはこの度の新型コロナウイルス感染拡大の影響を受ける中、登園自粛など運営にご

理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。つきましては、本年 4 月・5 月のデイケア

月額保育料について下記の通り特別減額措置をとらせていただきます。 

当施設においてはご利用者様と従業員の安全と健康の確保ならびに感染拡大防止を念頭に

置きつつ、保育の必要がある会員様に向けては引き続き対応させていただきます。 

今後とも引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■４月分デイケア月額保育料 

 個別にご案内申し上げます。６月分（５月２５日振替分）と相殺いたします。 

 

■5 月分のデイケア月額保育料について 

・５月 1 日～15 日にデイケア利用をされる場合：月額保育料金全額をご請求 

・５月 16 日以降からデイケア利用をされる場合：月額保育料の 70％をご請求 

・５月中にデイケアを利用されない場合：在籍料のみご請求（支店入会金相当額分） 

※ 5 月 11 日以降の緊急事態宣言下においてはごく短時間、日数が少ないご利用者様につ

いては「一時預かり」として適用するなどの配慮をいたします。 

※ すでに５月分のご入金（４月２3 日振替）をいただいている場合には、７月分（６月２

3 日振替予定）と相殺させていただきます。 

 

■対象者：個人会員様  （法人会員従業員様は対象外です） 

 

以上 

 


